
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-735 

Request: 

The number of nurses employed by the Trust on long term sick leave in: 
 

• November 2021 

• November 2022  

• November 2023 

 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 

• November 2021 – 100  

• November 2022 – 106  

• November 2023 – 93  

  

(DATE OF RESPONSE: 28 DECEMBER 2023)  
 


